2021 年 10 月 29 日

総合文化研究科・教養学部に

所属する学生のみなさま

東京大学教養学部等学生支援課

学生と総合文化研究科長・教養学部長との意見交換会開催について（通知）

このたび、総合文化研究科・教養学部所属の学生を対象として、森山工総合文化研究科長・教養学部

長との意見交換会を開催いたします。

学生の皆さんには日ごろより新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染対策に継続的なご協力

をいただいていることと思います。新型コロナウイルス感染症流行下における学生生活、授業、課外活

動などについて学生の皆さんの率直な声を直接聞く機会を持ちたいと思います。ぜひ多くの学生の皆さ

んから意見をお聞かせください。

つきましては、その機会を下記のとおり設けましたのでご案内いたします。対象学生の皆さんにおか

れましては、積極的な参加をお願いします。

記

開 催 日 時 ：2021 年 11 月 15 日（月）12:15～12:55

内 容 ：総合文化研究科長・教養学部長による自己紹介および挨拶（5 分）

総合文化研究科長・教養学部長と参加者との意見交換（35 分）

開 催 形 式 ：Zoom ウェビナー

対 象 学 生 ：教養学部前期課程・後期課程及び大学院総合文化研究科に所属する学生

参 加 方 法 ：以下の参加申込フォームから申し込みをお願いします。

ご登録いただいたメールアドレス宛に参加用 URL をお送りします。

※総合文化研究科長・教養学部長への質問がございましたら、ご入力ください。

※聴覚障害のために配慮が必要な方は、11 月 5 日（金）までにご相談ください。

申込フォーム：https://forms.office.com/r/DtUDp4wH6E

申 込 期 限 ：2021 年 11 月 10 日（水）17：00 まで

※参加手順については、ご登録いただいたメールアドレス宛に「Zoom ウェビナー 参加手順（意見交換

会当日）」をお送りしますので、ご参照ください。

（本件に関する問い合わせ先）

東京大学教養学部等 学生支援課 学生支援チーム

【電話】03-5454-6074

【メール】shien-team.c@gs.mail.u-tokyo.ac.jp

https://forms.office.com/r/DtUDp4wH6E